
Vaststellen handboeken en vervangingsbesluit archiefbescheiden en

personeelsdossiers

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Hardinxveld-Giessendam;

 

Gezien het voorstel d.d. 17 maart 2017 m et kenmerk 052381962 inzake "Vaststellen handboeken en

vervangingsbesluit archiefbescheiden en personeelsdossiers";

 

Verwijzende naar het Kwaliteitshandboek Drechtsteden d.d. 13-12-2015 (versie 1.0), het handboek ver-

vanging archiefbescheiden d.d. 18-11-2016 (versie 1.0) en het handboek vervanging Personeelsdossiers

d.d. 18-11-2016 (versie 1.0);

 

BESLUIT:

 

In samenhang met de implementatie van het Klant-, zaak en archiefsysteem besluiten om:

1. Het kwaliteitshandboek Drechtsteden vast te stellen

2. Het handboek vervanging archiefbescheiden vast te stellen en over te gaan tot vervanging van

de archiefbescheiden

3. Het handboek vervanging personeelsdossiers vast te stellen en over te gaan tot vervanging van

de personeelsdossiers.

 
 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 juli 2017.

Burgemeester en wethouders van Hardinxveld-Giessendam,

de secrretaris, de burgemeester

drs. Robert 't Hoen MPM Dirk Heijkoop

Nr. 161949

GEMEENTEBLAD 26 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hardinxveld-Giessendam

Gemeenteblad 2018 nr. 161949 26 juli 20181


